
UCHWAŁA NR 529/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 493/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach dotyczącej ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 493/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Ziębice (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz. 178) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) przy zajęciu innych elementów pasa drogowego - 5,00 zł." 

2) w §2 ust. 1 uchyla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E69B93F-8A7B-4070-BEAF-FF36426905D3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Niniejsza zmiana dotyczy dostosowania definicji zawartych w uchwale nr 493/VIII/2022 Rady 

Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 grudnia 2022 roku do definicji wymienionych w art. 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1693 ze zm.).  

12 sierpnia 2022 roku została nowelizacja ustawy o drogach publicznych zawierająca nowe, inne niż 

we wcześniejszej wersji definicje legalne. W związku z powyższym zaistaniała konieczność dostosowania 

definicji do obowiązujących.  

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E69B93F-8A7B-4070-BEAF-FF36426905D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-04T08:59:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




